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TITOLO DENOMINAZIONE 

RESIDUI 
PRESUNTI AL 

TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2018 

  
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 

Previsioni dell’anno 
2019 

Previsioni dell’anno 
2020  

Previsioni dell’anno 
2021  

          

   DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE    0,00 0,00 0,00 0,00 
          

          
          

 Titolo 1  SPESE CORRENTI 7.825.799,73 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

5.081.568,47 
 

0,00 
4.839.998,55 

9.268.491,46 
1.098.496,92 

0,00 
16.899.252,78 

6.244.506,45 
33.663,60 

0,00 

4.725.113,86 
0,00 
0,00 

          
          

 Titolo 2  SPESE IN CONTO CAPITALE 825.474,83 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

1.679.432,00 
 

0,00 
1.679.432,00 

7.947.595,35 
0,00 
0,00 

8.765.070,18 

5.380.917,23 
0,00 
0,00 

893.200,00 
0,00 
0,00 

          
          

 Titolo 4  RIMBORSO PRESTITI 0,00 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

142.674,61 
 

0,00 
142.674,61 

138.969,14 
0,00 
0,00 

138.969,14 

129.201,19 
0,00 
0,00 

136.067,78 
0,00 
0,00 

          
          

 Titolo 5  CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE 

0,00 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

0,00 
 

0,00 
0,00 

500.000,00 
0,00 
0,00 

500.000,00 

500.000,00 
0,00 
0,00 

500.000,00 
0,00 
0,00 

          
          

 Titolo 7  USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 152.483,45 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

770.500,00 
 

0,00 
770.500,00 

1.870.500,00 
0,00 
0,00 

2.022.983,45 

1.870.500,00 
0,00 
0,00 

1.870.500,00 
0,00 
0,00 

          
          

 Titolo 99  NON DEFINITO 0,00 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

0,00 
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

          
          

 TOTALE TITOLI 8.803.758,01 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

7.674.175,08 
 

0,00 
7.432.605,16 

19.725.555,95 
1.098.496,92 

0,00 
28.326.275,55 

14.125.124,87 
33.663,60 

0,00 

8.124.881,64 
0,00 
0,00 

          
          

 TOTALE GENERALE DELLE SPESE 8.803.758,01 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

7.674.175,08 
 

0,00 
7.432.605,16 

19.725.555,95 
1.098.496,92 

0,00 
28.326.275,55 

14.125.124,87 
33.663,60 

0,00 

8.124.881,64 
0,00 
0,00 
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